
www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

Katalogové 
číslo černá

Katalogové 
číslo šedá

Model Popis

80700020 86030020 FM-VJ-Rx-G/B Filtrační mřížka s filtrační vložkou pro vent. jednotky VJ-Rx

80700019 86030019 UM-VJ-Rx-G/B Úhelníky k montáži VJ-Rx do 19" lišt rozvaděče, pár

Další doplněk ventilačních jednotek VJ-R2, 4, 6 jsou úhelníky k montáži 
jednotek do 19" lišt rozvaděče. Úhelníky umožňují využít nebývalý 
výkon až 6 ventilátorů k nucenému pohybu vzduchu v rozvaděči.

Ventilační jednotky VJ-Rx lze doplnit filtrační mřížkou s vyměnitelnou 
filtrační tkaninou, která umožňuje filtrovat vzduch, proudící ventilační 
jednotkou. Mřížku je možné přišroubovat z vrchní i ze spodní strany, 
čímž je zajištěna její variabilita.

19" standard

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Ventilační mřížky 
a úhelníky
k montáži VJ-Rx do 19" lišt

FM-VJ-Fx-B

FM-VJ-Rx-B UM-VJ-Rx-B

Příklad montáže

Technická data k filtrační tkanině:
Materiál: polyuretan
Hustota filtrační tkaniny: 20 pórů na čtvereční palec


